ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v tham gia Hội nghị kết
nối giao thương giữa các
chủ thể OCOP với các

doanh nghiệp xuất khẩu tại
thành phố Hồ Chí Minh

                                                 Kính gửi:  Sở Công Thương

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 8984/UBND-KTN ngày

19/11/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam mời tham gia Hội nghị kết nối giao thương
giữa các chủ thể OCOP với các doanh nghiệp xuất khẩu tại thành phố Hồ Chí Minh
năm 2024 (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

xem xét tham gia Hội nghị (nếu cần) và thông tin cho các đơn vị liên quan biết để

xem xét tham gia.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

Phan Đình Hải

9443 21